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Modell: ENB363P

Position ltem

LCoo~NOOULE WN -

Code

36016000
31686800
32685400
30661400
35877300
31953600
22617900
36062400
30684100
30183800
36808200
31290700
22698100
30168800

Anzahl Teile

I e N

Beschreibung

WIDERSTAND 3,5 kW 230V FUR E6CP3

KUGELVENTIL + KNOPF + RING

AUSLASSHAHN FRONTAL, KOMPLETT

BEDIENKNOPF FUR AUSLASSHAHN

BEDIENKNOPF ROT STIFT 6X4,6 180° RAL3000 - Modelle von 1/2007
MARKIERUNG BEDIENKNOPF, INFRAROT-BRATPL. - Modelle von 5/2008
KORB FUR NUDELKOCHER 210X292Xh158mm

DREIPHASIGES SICHERHEITSTHERM. (150° C)

FUSS TISCHAUSSTATTUNG

KLEMMENBRETT 3-POLIG

KORBABDECKUNG E6CP-3B

EINPHASIGES BETRIEBSTHERMOSTAT (110° C)

KNIEROHR OL//WASSER-AUSLASS

GRUNE KONTROLLLEUCHTE 230V @10 MM T150






